
 

 

  
Albo della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 
Decreto 136                                                                                  Al personale Docente  

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di Istituto DEFINITIVA – Personale Docente 

Scuola Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado.  

. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto il C.C.N.L. del 18/05/2022 sulla Mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l’anno scolastico 2024/2025; 
Vista l’ordinanza Ministeriale n.22364 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A.; 
Vista la circolare interna n.249 del 04/03/2024 concernente l’individuazione del 
personale docente e ATA in soprannumero per l’a.s.2024/2025; 
Visti i reclami pervenuti a codesto Istituto, apportate le dovute correzioni; 
  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, sul sito web e all’Albo Pretorio on-line, della 
graduatoria interna di istituto definitiva, del personale Docente della Scuola dell’Infanzia, 
Primaria e Scuola Secondaria di I grado con contratto di lavoro a tempo indeterminato, 
titolare presso questa Istituzione Scolastica. 

 
Cordiali saluti 
 

                                                                                       Prof.ssa Teresa Guazzelli 

                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                         ai sensi dell'art.3 c.2 del D.L/vo 39/93                                                                                  




